organizações sociais abaixo mencionadas, entidades civis e sem fins lucrativos,

mediante convênios, a serem firmados nos termos do Decreto Municipal nO2.336/2005,

para continuidade de serviços de assistência social no âmbito municipal, no montante de

até R$ 167.337,36 (cento e sessenta e sete mil, trezentos e trinta e sete reais e trinta e

seis centavos), com liberação em até 12 (doze) parcelas, durante o exercício de 2009,

conforme autoriza a Lei Orçamentária Anual:

ENTIDADE BENEFICIARIA VALOR DA
SUBVENCÃO

INSTIT_UIÇAODE AMPARO E ASSISTENCIA AO IDOSO - R$ 6.028,08